les quals s'hauran d’acordar expressament, fins a un termini màxim de quatre anys (2 + 1 + 1). El contracte
s’iniciarà l’ 1 de gener de 2026

Pressupost de licitació 
El pressupost màxim de licitació de la contractació per les dues anualitats de durada inicial del contracte es
fixa en la quantitat de:

Pressupost base de licitació 312.443,88 €
Tres-cents  dotze  mil  quatre-cents  quaranta-tres  euros  amb
vuitanta-vuit cèntims

IVA 10% (neteja)   10.935,54 €
Deu  mil  nou-cents  trenta-cinc  euros  amb  cinquanta-quatre
cèntims

IVA 21%   42.648,60 €
Quaranta-dos  mil  sis-cents  quaranta-vuit  euros  amb  seixanta
cèntims

TOTAL: 366.028,02 € Tres-cents seixanta-sis mil vint-i-vuit euros amb dos cèntims

El pressupost base de licitació, corresponent a dues anualitats, i s’ha calculat en base a preus de mercat.

Atès que el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic (Resolució núm. 27/2019) recull la doctrina de la
JCCA catalana que posa l’èmfasi especialment en el fet que “l’argument de l’increment salarial acordat amb

[...]

Atesa la naturalesa i objecte del contracte es considera idoni aplicar els codis CPV (Vocabulari comú de
contractes  públics)  77311000-3  (serveis  de  manteniment  de  jardins  i  parcs)  i  77313000-7  (serveis  de
manteniment de parcs).

Valor estimat: 
El valor estimat del contracte és de set-cents quaranta-nou mil vuit-cents seixanta-cinc euros amb trenta-un
cèntims (749.865,312 €), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte, les seves possibles
pròrrogues i modificacions.

La previsió de distribució per anualitats incloses les possibles pròrrogues i modificacions és com segueix:

CONCEPTE IMPORT

Exercici 2026 (gener a desembre) 156.221,94 €